Niet alleen wat de vorm betreft gelijk het coecum op de maag:

ook door chemisch onderzoek wordt de overeenkomst bewezen. In de maag wordt het zure maagsap afgescheiden; in het verloop van de dunne darm neemt de zuurgraad af, maar in de blinde darm wordt weer, zoals dit ook in de maag het geval is, een zuur vocht afgescheiden. Ook blijft het voedsel langer in de blinde darm dan in de andere delen van het spijsverteringskanaal; veel factoren werken mede om het voedsel tegen te houden: o. a. de richting waarin de darminhoud tegen de zwaartekracht in moet stijgen, en verder door de valvula Bauhini die het teruggaan naar het ileum verhindert. Het zuur maakt, dat de oplosbare stoffen die nog onopgelost waren gebleven, als in een tweede maag worden geabsorbeerd.

Het sap dat in het coecum wordt afgescheiden is nog niet goed onderzocht, maar men weet dat het azijnzuur bevat en bij een kalf, dat harde grassen had gegeten,

Secundum Eberle succus in jejunum non acidus est; postquam vero in illud cibi pervenerint, manifeste acidus. Quantitas acidi secreti differt pro diversis alimentis, uti succi gastrici.

Albumen in coeco per plures glandulas maiores secernitur quando in illud cibi pervenerint. Secundum Tiedemann et Gmelin albumen, quod deficerat in jejunum et praesertim in ileo, in coeco rursus invenitur et quidem satis magna quantitate.

Tiedemann et Gmelin etiam in avium coeco succum acidum invenerunt. In illis vero avibus, qui cibis digestu facilibus usi fuerant, succus vix acidus erat.

Processus vermiformis qui, uti notum est, e superficie coeci posteriore prope eum locum, quo coecum terminatur, egreditur, mucum secernit probabiliter acidum; hoc vero nondum constat. Deficit enim in omnibus fere animalibus; igitur non facile est indagare in illum succum a processu vermiformi secretum.

Mucus ille forsitan parte inservit coeci parietes lubricos reddendo. Processus huius longitudo in diversis hominibus insigniter differt. Superficies pluribus glandulis exiguus intus est objecta (similes etiam glandulae per colon distributae sunt).

Magnam cum pancreate similitudinem habet; etiam quoad formam est quasi glandula adjuncta coeco; repetitio pancreatis esse videtur uti coecum ventriculi. In piscibus quibusdam, in Gado morrhua (kabeljauw) et aliis etiam Gadis pancreas ex pluribus lobulis constat, quae figuram processus vermiformis referunt.

Simul ac nunc contenta ex ileo in coeco pervenerunt tunica mucosa maiorem succi copiam secernere incipit, magis minusve acidi pro diversa huius contentorum natura. Succus ille contentis, quae ab eo odorem suum proprium accipiunt, admiscetur; quae solvi adhuc possunt solvit, ita ut haecce absorberi possint et simul per acidum, quod continet, et magnam salium copiam, putredinem ardet.